
トラック競技

招集完了

1 9:30 男 １００m 八種 ２組 9:15

１組～３組 9:20 9:25

４組～６組 9:30 9:35

７組～10組 9:40 9:45

3 10:30 女 ４００m 予選 ４－１＋４ 10:15

１組～３組 10:50 10:55

４組～５組 11:10 11:15

5 11:50 女 １５００m 予選 ２－５＋２ 11:35

6 12:30 男 ４００m 準決 ３－２＋２ 12:15

7 12:55 男・女 ５０００mW 決勝 12:40

8 14:30 女 ４００m 決勝 14:15

9 14:40 男 ４００m 決勝 14:25

10 15:35 男 １５００m 決勝 15:20

11 15:50 男 ４００m 八種 ２ 組 15:35

12 16:30 女 ４×１００mR 予選 ２－３＋２ 16:15 15:15

13 16:45 男 ４×１００mR 予選 ３－２＋２ 16:30 15:30

跳躍競技

招集完了

1 12:00 男 走幅跳 八種 メインＢ 現地集合

2 12:30 女 走高跳 決勝 Ａゾーン 11:50

3 13:30 男 走幅跳 決勝 メインＡ・Ｂ 12:50

投てき競技

招集完了

1 10:00 女 ハンマー投 決勝 投てき場 9:20

2 10:00 男 ハンマー投 決勝 投てき場 9:20

3 12:30 女 やり投 決勝 Ｂゾーン 11:50

4 14:00 男 砲丸投 八種 投てき場 現地集合

11:30

9:10

10:10

１０－２＋４2 9:40 男 ４００m 予選

男
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開始時刻 性別 種目 種別 組・着・＋
招集時刻

招集開始

2024年5月10日（金）【１日目】

12:10

１５００m 予選 ５－２＋６4 11:10

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
招集時刻

招集開始

オーダー
提出〆切

招集開始

9:10

9:10

12:40

12:35

16:25

16:10

15:30

15:15

14:20

14:10

11:40

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
招集時刻

11:40
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トラック競技

招集完了

1 9:30 男 １１０mH 八種 ２組 9:15

１組～３組 9:25 9:30

４組～６組 9:35 9:40

７組～９組 9:45 9:50

１組～３組 10:00 10:05

４組～６組 10:10 10:15

７組～９組 10:20 10:25

10組～12組 10:30 10:35

13組～16組 10:40 10:45

4 11:30 女 ４００mH 予選 ３－２＋２ 11:15

5 12:00 男 ４００mH 予選 ３－２＋２ 11:45

6 12:30 女 １５００m 決勝 12:15

7 12:45 女 １００m 準決 ３－２＋２ 12:30

8 13:00 男 １００m 準決 ３－２＋２ 12:45

１ 組 13:00 13:05

２ 組 13:15 13:20

10 14:30 女 １００m 決勝 14:15

11 14:35 男 １００m 決勝 14:20

12 14:55 女 ４００mH 決勝 14:40

13 15:05 男 ４００mH 決勝 14:50

１組～３組 15:05 15:10

４組～５組 15:15 15:20

15 16:10 男 １５００m 八種 15:55

16 16:30 女 ４×１００mR 決勝 16:15 15:15

17 16:40 男 ４×１００mR 決勝 16:25 15:25

跳躍競技

招集完了

1 10:00 男 棒高跳 決勝 バック 8:50

2 13:00 男 走高跳 八種 Ａゾーン 現地集合

3 14:00 女 棒高跳 決勝 バック 12:50

投てき競技

招集完了

1 9:30 男 砲丸投 決勝 投てき場 8:50

2 11:00 男 やり投 八種 Ｂゾーン 現地集合

3 14:00 女 円盤投 決勝 投てき場 13:20

2024年5月11日（土）【２日目】

９-２＋６予選１００m女

５－２＋６予選８００m女

9:452

１６－１＋８予選１００m男10:203

２－６＋４予選５０００m男13:209

15:2514

9:10

16:10

14:10

12:40

12:25

12:10

11:40

11:10

招集開始

令和６年度 栃木県高等学校総合体育大会陸上競技　競技日程

開始時刻 性別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組・着・＋
招集時刻

ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所

16:20

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
招集開始

競技場所
招集時刻

オーダー
提出〆切

8:40

12:40

15:50

14:45

14:35

14:15

招集時刻

8:40

招集開始

13:10

開始時刻 種別 種目
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トラック競技

招集完了

1 10:00 女 １００mH 七種 １組 9:45

１組～３組 9:50 9:55

４組～６組 10:00 10:05

７組～１０組 10:10 10:15

3 11:00 女 ８００m 準決 ３－２＋２ 10:45

１組～３組 11:05 11:10

４組～７組 11:15 11:20

１組～３組 11:40 11:45

４組～６組 11:50 11:55

７組～９組 12:00 12:05

10組～12組 12:10 12:15

13組～14組 12:20 12:25

6 13:15 男 ３０００mSC 予選 ２－５＋５ 13:00

7 13:50 男 ８００m 準決 ３－２＋２ 13:35

8 14:05 女 ８００m 決勝 13:50

9 14:15 女 ２００m 準決 ３－２＋２ 14:00

10 14:30 男 ２００m 準決 ３－２＋２ 14:15

11 15:20 男 ５０００m 決勝 15:05

12 15:45 女 ２００m 七種 １ 組 15:30

13 16:00 女 ４×４００mR 予選 ２－３＋２ 15:45 14:45

14 16:20 男 ４×４００mR 予選 ３－２＋２ 16:05 15:05

跳躍競技

招集完了

1 10:00 女 走幅跳 決勝 メインＡ・Ｂ 9:20

2 11:30 女 走高跳 七種 Ａゾーン 現地集合

3 13:30 男 走高跳 決勝 Ａゾーン 12:50

投てき競技

招集完了

1 10:30 男 やり投 決勝 Ｂゾーン 9:50

2 14:00 女 砲丸投 七種 投てき場 現地集合

2024年5月12日（日）【３日目】

5

10:40

15:40

15:25

１０－２＋４予選８００m男10:102

７－３＋３予選２００m女11:254

開始時刻 性別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組・着・＋
招集開始

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
招集時刻

招集開始

9:40

１４－１＋１０予選２００m男12:00

13:45

13:30

12:55

15:00

14:10

13:55

9:40

9:10

招集時刻

オーダー
提出〆切

招集開始
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招集時刻

12:40

16:00

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
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トラック競技

招集完了

1 10:00 女 １００mH 予選 ３－２＋２ 9:45

2 10:20 男 １１０mH 予選 ３－２＋２ 10:05

3 10:40 男 ８００m 決勝 10:25

4 10:50 女 ３０００m 決勝 10:35

5 11:10 男 ３０００mSC 決勝 10:55

6 11:25 女 ２００m 決勝 11:10

7 11:35 男 ２００m 決勝 11:20

8 12:30 女 １００mH 決勝 12:15

9 12:40 男 １１０mH 決勝 12:25

10 14:25 女 ８００m 七種 １ 組 14:10

11 14:35 女 ４×４００mR 決勝 14:20 13:20

12 14:50 男 ４×４００mR 決勝 14:35 13:35

跳躍競技

招集完了

1 10:00 男 三段跳 決勝 メインＡ・Ｂ 9:20

2 10:30 女 走幅跳 七種 バック 現地集合

3 12:30 女 三段跳 決勝 メインＢ 11:50

投てき競技

招集完了

1 9:30 男 円盤投 決勝 投てき場 8:50

2 12:30 女 やり投 七種 Ｂゾーン 現地集合

3 13:30 女 砲丸投 決勝 投てき場 12:50

2024年5月13日（月）【４日目】

11:40

14:30

14:15

14:05

12:20

12:10

11:15

11:05

10:50

10:30

10:20

10:00

9:40

8:40

12:40

9:10

令和６年度 栃木県高等学校総合体育大会陸上競技　競技日程

開始時刻 性別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組・着・＋
招集時刻

招集開始

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
招集時刻

招集開始

オーダー
提出〆切

開始時刻 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所
招集時刻

招集開始
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